
建　物

道　路

電気配線
カーポート
屋根を通します

マス
φ≒100

カーポート柱

マス

石

‹勾配±0› ‹≒-220›

←カーポート下部

≒2,200

カーゲート高さ

≒2,140

1,080

地面›

≒2,132

隣　地

≒2,400

≒1,270

2,350
≒2,800

カーゲート　施工概略図

2015-7-289377

LIXIL(TOEX) オーバードアS2型 電動式
本体（W×H）= （2,650mm × 1,000mm）
色： オータムブラウン
柱仕様： ハイルーフ柱仕様（有効通過高2,150mm）
駆動： 1モーター外観左側駆動/AC100V結線用柱仕様
リモコン： 標準1個入り　追加1個
オプション： ペットガード


